O custo unitário da coleta estimado foi o menor dos preços apresentado pela empresa AMBIPAR HEALTH WASTE SERVICES SA no
Anexo L- Proposta- (3085014), no valor de R$ 77,50 (setenta e sete reais e cinquenta centavos).

1.17.5. Orçamento estimado

O valor inicial estimado para a demanda (previsto no PCA 2025) foi de R$ 2.876,50 (dois mil, oitocentos e setenta e seis reais e cinquenta
centavos); entretanto, o valor total estimado, após a análise dos preços e a nova vigência da contratação, de sessenta e seis (66 coletas), no
total, foi de R$ 5.115,00 (cinco mil e cento e quinze reais).

Seguem os valores abaixo, por exercício financeiro:

2. Sustentação do Contrato

2.1. Impacto Ambiental

A contratação possui o objeto de coleta, transporte e tratamento de resíduos de saúde gerados pela Coordenadoria de Atenção à Saúde, já